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Alla cortese attenzione:

Degli studenti

Del personale docente
Del personale ATA
Del Direttore SGA

OGGETTO: Progetto PEZ — Azione 1.A: avvio corso “A scuola dopo la scuola”

Si comunica che,
da mercoledi 26 ottobre p.v., secondo il sotto indicato calendario e tenuto dai relativi docenti, ripartira il progetto
“A scuola dopo la scuola” realizzato nellambito del Progetto PEZ per linclusione scolastica (Azione 1.A)
dalla sede “Forti” che offre a tutti i suoi studenti 'opportunita di essere aiutati nello svolgimento dei compiti a
casa, migliorare le proprie conoscenze ed apprendere un metodo di studio.
L’iniziativa ha come obiettivo quello di fornire risposte concrete ai bisogni degli studenti e delle loro famiglie
per quanto concerne l'assistenza allo studio e promuove linclusione con particolare attenzione ad alunni/e
con situazioni di disagio e/o con disabilita.
Gli incontri si svolgeranno in orario pomeridiano dalle 14.30 alle 16.00 per tre giorni a settimana
durante i quali sara possibile studiare tutte le materie con docenti di indirizzo.
Per indicazioni o informazioni in merito, contattare la prof.ssa Rosa Russo (rosa.russo@itsmarchiforti.edu.it).

AREA TECNICA

AREA UMANISTICA

AREA SCIENTIFICA

Prof. Giorgio Prete

giorgio.prete@itsmarchiforti.edu.it

Prof.ssa Sara Tomaselli:
Lettere/Storia/Arte e territorio

sara.tomaselli@itsmarchiforti.edu.it

Prof.ssa Marta Caponi:
Inglese/Francese

marta.caponi@itsmarchiforti.edu.it

Prof.ssa Giulia Ducci:
Inglese/Spagnolo/Tedesco

giulia.ducci@itsmarchiforti.edu.it

Prof.ssa Sara Orsi

sara.orsi@itsmarchiforti.edu.it

Merc. 26/10/2022

Merc. 26/10/2022

Merc. 26/10/2022

Ven. 28/10/2022

Merc. 02/11/2022

Giov. 03/11/2022

Giov. 03/11/2022

Ven. 04/11/2022

Merc. 09/11/2022

Giov. 10/11/2022

Giov. 10/11/2022

Ven. 11/11/2022

Merc. 16/11/2022

Giov. 17/11/2022

Giov. 17/11/2022

Ven. 18/11/2022

Merc. 23/11/2022

Giov. 24/11/2022

Giov. 24/11/2022

Ven. 25/11/2022

Merc. 30/11/2022

Giov. 01/12/2022

Giov. 01/12/2022

Ven. 02/12/2022

Merc. 07/12/2022

Merc. 14/12/2022

Merc. 14/12/2022

Ven. 09/12/2022

Merc. 14/12/2022

Giov. 15/12/2022

Giov. 15/12/2022

Ven. 16/12/2022

Dirigente scolastico

Prof.ssa Anna Paola Migliorini

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell art. 3,
comma 2 del D.Lgs. 39/1993)




